
 Stránka 1 

Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 10 z veřejného zasedání, 
konaného dne 8.8. 2023, od 18:00 hodin 

 
Přítomni: Kuprová, Čížková, Čadilová, Mecerová, Rybolová, Štencl 
Omluveni: Glaser 
Host: Jitka Maudrová 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Radku Rybolovou a Danu Čadilovou a 
zapisovatelem Jindřicha Štencla. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 1 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č.9/2023 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 
2. Výběrové řízení na dodavatele  
3. Dodatek č.1 ke Smlouvě o nájmu prostoru 
4. Nová smlouva se společností EKO-KOM, a.s. 
5. Nabídka na koupi pozemků 
6. Žádost o souhlas s instalací a provozem komunikačních technologií  

 
1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 

Zastupitelstvo projednalo program zastupitelstva. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo program zastupitelstva. 
 

2. Výběrové řízení na dodavatele Rekonstrukce budovy OÚ a MŠ Doubek - 
střecha 

 
Hodnotící komise vybírala ze dvou nabídek a doporučila vybrat jako dodavatele firmu Jiří Kubát, 
Úvaly. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo výběr dodavatele a pověřilo starostku uzavřením smlouvy na 
Rekonstrukci budovy OÚ a MŠ Doubek s firmou Jiří Kubát, Úvaly. 
 

3. Dodatek č.1 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 

25.7.2023 

Zastupitelstvo projednalo Dodatek č.1 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání ze 
dne 25.7.2023 s panem Jakubem Markem.  

 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo Dodatek č.1 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání 
ze dne 25.7.2023 s panem Jakubem Markem a pověřilo starostku obce jeho podpisem. 



 Stránka 2 

 
 

4. Nová Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení 
místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství 
se společností EKO-KOM, a.s. 
 

Zastupitelstvo projednalo návrh nové Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a 
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství společností 
EKO-KOM, a.s. z důvodu nových legislativních požadavků. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo pověřilo starostku obce podpisem nové smlouvy se společností EKO-

KOM, a.s.   

5. Nabídka na koupi pozemků parc.č. 206/5 a 217/12 

Zastupitelstvo projednalo nabídku na koupi pozemků parc.č. 206/5 a 217/12 a o koupi nemá 
zájem. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo odmítlo nabídku na koupi pozemků parc.č. 206/5 a 217/12. 
 

6. Žádost o souhlas s instalací a provozem telekomunikačních technologíí 
na budově č.p.22 

 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost o souhlas s instalací a provozem telekomunikačních 
technologíí na budově č.p.22. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo souhlasí s instalací a provozem telekomunikačních technologíí na budově 
č.p.22. 
 
 
 
 
 
 
 
Termín příštího veřejného zasedání Zastupitelstva obce Doubek: 30.08.2023 od 18:00h. 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 08.08.2023. 
 
 
Zapisovatel:  Jindřich Štencl             …………………………… 
 
 
Ověřovatelé:   Radka Rybolová          ………..………………….. 
 
 
   Dana Čadilová             .…………………..………. 
 

 

                                                                                        ………………………………………….. 



 Stránka 3 

                                                                                              Starostka Renata Kuprová 

 

USNESENÍ č. 10 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 08.08.2023 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 
 

 
A: schválilo 
  

- Program zasedání zastupitelstva 
- Výběr dodavatele Rekonstrukce budovy OÚ a MŠ Doubek 
- Dodatek č.1 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 25.7.2023 

s panem Jakubem Markem  
- Návrh nové Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství společností EKO-
KOM, a.s.  

- Žádost o souhlas s instalací a provozem telekomunikačních technologíí na budově 
č.p.22 

 
 

B: odmítlo 
 

- Nabídku na koupi pozemků parc.č. 206/5 a 217/12 
 
 

C: pověřuje starostku obce 
 

- Uzavřením smlouvy na Rekonstrukci budovy OÚ a MŠ Doubek s firmou Jiří Kubát, Úvaly 
- Podpisem Dodatku č.1 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 

25.7.2023 s panem Jakubem Markem 
 
 

 
 

 

 

Zapisovatel: Jindřich Štencl               ……………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Radka Rybolová           ……………………….. 

 

                     Dana Čadilová              ……………………….. 

 

 

…………..…………………………………………… 



 Stránka 4 

                                                                       Starostka Renata Kuprová 


